АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 14.03.2016г.                                                                                          №  39
О внесении изменений в постановление

главы от 25.11.2015 №176
В соответствии с требованиями статьи Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ Октябрьского сельского поселения, утвержденный постановлением главы от 25.11.2015 №176 «Об утверждении перечня муниципальных программ Октябрьского сельского поселения» дополнив строками 10 и 11 следующего содержания:

	10.
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в администрации Октябрьского сельского поселения на 2016-2018 годы»

	Кижменёва С.В.

	11.
	Муниципальная программа "Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и(или) жилищного фонда с высоким уровнем износа в Октябрьском сельском поселении"
	Муниципальная целевая программа "Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и(или) жилищного фонда с высоким уровнем износа в Октябрьском сельском поселении на 2015-2017 годы"
	Кижменёва С.В.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                           В.В. Солдатов